FTT-115 系列铠装温度变送器
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
FTT-115 系列铠装温度变送器
概述
FTT-115 系列铠装温度变送器，分为普通型和防爆型二大类。信号处理可以选择不同的内置变送器
模块（从低成本型到可编程型），以满足用户的各种应用要求。
特点
√ 低成本型

FTT-115 系列铠装温度变送器
北京风讯无限科技有限公司                                        http://www.FX-Sensor.com
订货信息：
例：FTT-115-200℃  V1   B1   Z0   F1  mm   J1    选型举例：FTT-115-200℃-C1- Z0-F1-mm-J1
系列号
FTT-115 系列铠装温度变送器
量程压力
-50~600℃  根据用户要求可选 (http://www.fx-sensor.com 010-51295202)
电源
V1：24V  V2：12V  V3：±12V
输出信号
B1：4~20mA  B2：0~20mA  B3：1~5V  B4：0~5V
安装形式
Z0：表面安装、 Z1：活动法兰、 Z2：固定法兰
Z3：活动螺纹、 Z4：固定螺纹、 Z5：锥形保护管固定螺纹
外接保护管
F1：Φ 6、F2：Φ 8、F3：Φ 10、F4：Φ 16
插入深度（mm）
（  ）mm
选项
J1：指针表 、J2：液晶表